
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
39,90/ 55%

9,90
14,90/ 33%

14,90
21,90/ 31%

16,90
24,90/ 32%

64,90
129,90/ 50%

7,90
19,90/ 60%

Qjed

49,90

SUPERCENA

87,90 11,90
15,90/ 25%

11,90
18,90/ 37%

11,90
19,90/ 40%

Qjed

79,90
Qjed

42,90

109,90
 **149,90/ 26%

139,90
199,90/ 30%

Qjed

29,90

15,90
22,90/ 30%

ilustrační foto 

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné | cena za  
1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks 

 platí pro 
vybrané  
prodejny na straně 
č. 32

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 16,90 Kč 

 platí pro 
vybrané  
prodejny na 
straně č. 32

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy 
200 ml
1l 49,50 Kč 
< 11,90 Kč

ČERSTVÝ  
SÝR  
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 7,45 Kč

MELOUN 
VODNÍ
cena za 
1 kg 

 platí pro 
vybrané  
prodejny na 
straně č. 32

MÁSLO 
Z VYSOČINY 
LACRUM*
250 g | 100 g 19,96 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
800 g | 100 g 10,99 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 28,67 Kč
< 12,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
415 g
1 kg 28,67 Kč
< 12,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ 
CHLAZENÁ*
cena za 1 kg

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
10 ks | 1 ks 4,29 Kč 

COCA COLA, COCA 
COLA ZERO*
1,75 l
1 l 15,70 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR LINTEO*
2vrstvý | 120 m | 8 rolí | 1 m 0,25 Kč 

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
5. 6. – 11. 6. 2025

PLATNOST 5. 6.– 6. 6.

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

3MAX.

BALENÍ
osoba/nákup/

den
M 105MAX. ks

osoba/nákup/
den

27,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

4x 1,75 l

8

2

NA MLETÉ KÁVY* NA TUKY A MARGARÍNY*
SLEVA-55 %AŽSLEVA-57 %AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

29,90
49,90/ 40%

19,90
39,90/ 50%

74,90
99,90/ 25%

119,90
146,90/ 18%

Qjed

99,90

64,90
89,90/ 27%

129,90
216,90/ 40%

Qjed

89,90

34,90
49,90/ 30%

32,90
44,90/ 26%

34,90
69,90/ 50%

SUPERCENA

24,9012,90
32,90/ 60%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

MANGO
cena za 1 ks

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

6. 6.

PÁ
5. 6.

ČT
7. 6.

SO
8. 6.

NE

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH 
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 1 kg 149,80 Kč

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ  
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená 
ve vakuu
cena za 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g | 1 kg 82,25 Kč

ČESNEK ČERSTVÝ
1 svazek

Vypěstováno v České republice

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
1 kg 51,60 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 kg 69,80 Kč

MY BIO SALÁT 
POLNÍČEK
100 g

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

PLATNOST 5. 6.– 11. 6.

PLATNOST 5. 6.– 11. 6.

PLATNOST 5. 6.– 11. 6.

původem z České 
republiky

původem z České 
republiky



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

%

SUPERCENA

29,9021,90
29,90/ 26%

34,90
44,90/ 22%

9,90
11,90/ 16%

11,90
14,90/ 20%

SUPERCENA

29,90

11,90
16,90/ 29%

18,90
23,90/ 20%

Qjed

79,90
Qjed

89,90
Qjed

99,90
Qjed

129,90
Qjed

129,90

44,90
69,90/ 35%

49,90
79,90/ 37%

59,90
89,90/ 33%

64,90
99,90/ 35%

SLOVANSKÉ  
SEMÍNKO ODKOLEK
400 g | 1 kg 74,75 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
krájený, 
balený, 
světlý 
500 g
1 kg 43,80 Kč 
< 19,10 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 360 g
1 kg 96,94 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
1 kg 150 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g | 1 kg 158,67 Kč 

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného polotovaru
500 g | 1 kg 59,80 Kč 

ZÁKUSEK
puding a rybíz, 
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 1 kg 140 Kč 

ilustrační foto 

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES 
RACIO
s lněným 
semínkem, 
s mořskou 
solí
115 g
1 kg 164,35 Kč
< 17,90 Kč

MUŠKÁTY 
PŘEVISLÉ*
červené, 
růžové
1 ks

MARANTA 
LEUCONEURA*
1 ks

KAKTUS*
v odnosné 
tašce
různé 
druhy
1 ks

HRNKOVÁ 
RŮŽE 
ROMANTIK*
dvě barvy
1 ks

OLEANDR*
různé 
barvy
1 ks

MERUŇKY
500 g
1 kg 89,80 Kč

NEKTARINKY
koš
1 kg

BROSKVE
volné
cena za 
1 kg

BROSKVE  
PARAGUAYOS
500 g
1 kg 99,80 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
16,90/ 17%

17,90
23,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

34,90
52,90/ 34%

27,90
36,90/ 24%

13,90
20,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

8,90
11,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

8,90
10,90/ 18%

25,90
34,90/ 25%

22,90
31,90/ 28%

25,90
36,90/ 29%

8,90
10,90/ 18%

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,09 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l 

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
BONI
1,5 % tuku
1 l

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy | 125 g
100 g 15,92 Kč | < 19,90 Kč

SÝR GOUDA 
STROUHANÁ 
BONI
200 g 
100 g 17,45 Kč 

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH KARLOVA 
KORUNA  
250 g | 100 g 5,56 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
KARLOVA KORUNA
150 g | 100 g 13,27 Kč

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč 

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
TERMIX BONI
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 17,27 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BONI
neochucené
200 g | 100 g 11,45 Kč
v nabídce také další 
druhy 200 g za 23,90 Kč

SÝR BRYNDZA BONI
125 g
100 g 20,72 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT 
BONI
různé 
druhy, 
150 g
100 g 5,93 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí | 200 g
100 g 4,45 Kč

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

•  Příruční kabinové zavazadlo s TSA 
zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými napínacími 

popruhy a přepážkou na zip
•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Dvě varianty nastaviteného popruhu: 

černobílý, černý
•  Na zadní straně malá kapsa se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

Kufry  
i kosmetické  

taštičky si budete  
moci pořídit se slevou 

za body i v rámci  
nové věrnostní 

kampaně.

Rychle, než to zabalíme.
Využijte své body na vybavení 
Vivess. Akce na vybrané 
produkty končí už 11. 6. 2025.

Qjed

29,90

8,90
 **15,90/ 44%

10,90
17,90/ 39%

149,90
239,90/ 37%

69,90
99,90/ 30%

79,90
118,90/ 32%

44,90
69,90/ 35%

7,90
9,90/ 20%

DELISSA ORION*
různé druhy | 30 g
100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA ORION
Deli, Koko
35 g | 100 g 31,14 Kč 
< 10,90 Kč
v nabídce také tyčinka 
Milena 32 g za 11,90 Kč

TĚSTOVINY ADRIANA*
různé druhy | 500 g | 1 kg 59,80 Kč | < 24,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní
Classic, Crema
200 g
100 g 74,95 Kč 
< 129,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
různé druhy | 75 ml
100 ml 106,53 Kč | < 79,90 Kč | v limitované 
nabídce také Elmex Opti-namel 75 ml za 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION COLGATE
125 ml | 100 ml 35,92 Kč | < 39,90 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA CHUPS
Melody Pops, 
Lebka | 15 g
100 g 52,67 Kč 
< 7,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za  5,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

2 body
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! | 200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 57% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 11. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

40,90
57,90/ 29%

Qjed

26,90

Qjed

9,90

27,90
38,90/ 28%

Qjed

22,90 49,90
64,90/ 23%

9,90
19,90/ 50%

24,90
38,90/ 35%

31,90
39,90/ 20%

17,90
27,90/ 35%

15,90
27,90/ 43%

9,90
14,90/ 33% 12,90

18,90/ 31%

9,90
18,90/ 47%

27,90
46,90/ 40%

19,90
27,90/ 28%

19,90
29,90/ 33%

23,90
31,90/ 25%

12,90
20,90/ 38%

BALSÝR
47 % tuku 
v s.
200 g
100 g 20,45 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
BOHEMILK 
OPOČNO*
250 ml
100 ml 10,76 Kč

ZVOLENSKÝ 
JOGURT*
různé 
druhy
145 g
100 g 6,83 Kč 

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA
100 g

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN MINI*
80 g
100 g 28,63 Kč

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč 

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ 
MILKERIA
různé  
druhy
400 g  
100 g 6,23 Kč 

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g
100 g 26,58 Kč

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 27,90 Kč

TYČINKA KINDER 
MILK SLICE
28 g
100 g 46,07 Kč

DEZERT  
MATY  
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč 

MLÉČNÁ RÝŽE 
MILKERIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
15% KUNÍN
190 g
100 g 9,42 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
KUNÍN
12 % tuku
200 g 
100 g 7,95 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

SELSKÝ 
JOGURT 
KUNÍN
bílý
400 g
100 g 4,98 Kč

POHÁR 
KUNÍN
různé 
druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,90/ 21%

17,90
23,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

26,90
34,90/ 22%

19,90
26,90/ 26%

26,90
39,90/ 32%

22,90
33,90/ 32%

19,90
28,90/ 31%

64,90
89,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

Qjed

18,90

Qjed

19,90

Qjed

11,90

15,90
22,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

46,90
79,90/ 41%

22,90
29,90/ 23%

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA 
KARLOVA KORUNA
230 ml | 1 l 95,22 Kč 
< 27,90 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 20,41 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

POMAZÁNKA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč 
< 15,10 Kč

SALÁT 
BRAMBOROVÝ  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

SALÁT  
COLESLAW  
s bílým,  
červeným zelím
350 g | 100 g 6,54 Kč

LISTOVÉ TĚSTO PENNY TO GO
chlazené 
275 g
1 kg 72,36 Kč

KUŘECÍ KEBAB
350 g
1 kg 185,43 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
1 kg 185,43 Kč

PRIBINÁČEK*
různé druhy 
125 g
100 g 15,12 Kč KRUPIČKA 

PRIBINÁČEK*
různé druhy 
140 g
100 g 14,21 Kč

TYČINKA 
S TVAROHEM 
PRIBINÁČEK*
38 g
100 g 31,32 Kč

SALÁT
mexický, camping
150 g | 100 g 10,60 Kč
v nabídce také Camembert  
150 g za 22,90 Kč

KYSANÉ ZELÍ
chlazené bílé
500/350 g
100 g 3,11 Kč 

POLÉVKA
dršťková, 
knedlíčková 
zelňačka
650 g
1 kg 72,15 Kč

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
600 g
100 g 3,82 Kč

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

18,90
29,90/ 36%

22,90
31,90/ 28%

39,90
55,90/ 28%

15,90
23,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

36,90
47,90/ 22%

16,90
23,90/ 29%

17,90
23,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

19,90
33,90/ 41%

21,90
34,90/ 37%

34,90
49,90/ 30% 36,90

55,90/ 33%

39,90
52,90/ 24%

19,90
31,90/ 37%

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g 

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

JÁTROVÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

PAŠTIKA 
LAHŮDKOVÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy 
150 g
100 g 11,93 Kč 
v nabídce také 
s pečeným masem  
za 19,90 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

PEČENÁ  
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik
200 g
100 g 19,95 Kč 
v nabídce také se 
sýrem za 41,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

90% 
masa 

98% 
masa 

90% 
masa 2022

96% 
masa 

OBALY SE MĚNÍ, 
KVALITA ZŮSTÁVÁ

90% 
masa 

90% 
masa 

94% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
69,90/ 42%

99,90
149,90/ 33%

24,90
37,90/ 34%

44,90
69,90/ 35%

39,90
63,90/ 37%

27,90
37,90/ 26%

21,90
29,90/ 26%

39,90
69,90/ 42%

SUPERCENA

79,90

99,90
119,90/ 16%

SUPERCENA

69,90

SUPERCENA

79,90

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g 
100 g 9,98 Kč

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč 

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g | 100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ  
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč 

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 34,88 Kč 

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

BRATWURST 
BÍLÁ GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč 

KLOBÁSY 
ORIGINÁL  
300 g
100 g 26,63 Kč 

MARINOVANÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
bez kosti
500 g
1 kg 199,80 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA 
SMOKY BBQ NA 
GRIL
700 g 
1 kg 99,86 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g
1 kg 242,12 Kč 

KLOBÁSA 
S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM
300 g
100 g 13,30 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč 

400 g

500 g 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

85% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
52,90/ 24%

79,90
 **149,90/ 46%

Qjed

59,90

64,90
84,90/ 23%

Qjed

39,90

19,90
 **25,90/ 23%

14,90
26,90/ 44%

39,90
49,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

10,90
15,90/ 31%

16,90
25,90/ 34%

8,90
12,90/ 31%

21,90
26,90/ 18%

44,90
69,90/ 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
62,90 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
27,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

64,90
84,90 23%

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané druhy
100 g | < 36,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 44,90 Kč

DEZERT MERCI*
jogurt a ovoce
250 g | 100 g 31,96 Kč

SUŠENKY 
CAFÉ TIME*
různé druhy
400/500 g
100 g 11,98/ 
14,98 Kč 

BONBONIÉRA MARIANNA
133 g | 100 g 48,80 Kč 
< 59,90 Kč

TYČINKA KNOPPERS
různé druhy
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 16,90 Kč
(běžně za 42,25 Kč)

PRALINKY 
ENJOY
různé druhy 
144/154 g
100 g 42,14/ 
45,07 Kč
< 64,90 Kč
(běžně za 55,13 Kč)

SUŠENKY ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ OPAVIA*
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy
150/156 g
100 g 26,60/25,58 Kč 
< 39,90 Kč
(běžně za 41,93/40,32 Kč)

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY  
CAFÉ TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY SEDITA
kakaové, vanilkové
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 48,38 Kč 
< 17,90 Kč
(běžně za 75,41 Kč)

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, Kakaové 
řezy | 50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
v limitované nabídce také Řezy 
s příchutí pomeranče Vesna 50 g 
za 10,90 Kč

KINDER MAXI
21 g | 100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

KINDER BUENO
43 g | 100 g 39,30 Kč 
< 16,90 Kč

KITKAT 
ČOKOLÁDA*
různé druhy 
99 g
100 g 40,30 Kč
< 36,90 Kč

SUŠENKY S KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ CAFÉ TIME
154 g | 100 g 14,22 Kč
< 24,90 Kč | v nabídce také 
Mini sušenky Café time 250 g 
za 34,90 Kč 

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 30,34 Kč 
< 44,90 Kč

2022

2022

500 g

NOVINKA

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %
AŽ

SUPERCENA

15,90

24,90
29,90/ 16%

69,90
115,90/ 39%

69,90
114,90/ 39%

24,90
34,90/ 28%

34,90
49,90/ 30%

39,90
73,90/ 46%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

30,90

10,90
20,90/ 47%

Qjed

99,9024,90
33,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

9,90
13,90/ 28%

9,90
16,90/ 41%

SUPERCENA

64,90

26,90
36,90/ 27%

9,90
 **19,90/ 50%

49,90
 **89,90/ 44%

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA
1 kg | < 9,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY 
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

MYSLI  
EMCO
různé druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

RAW 
TYČINKA
různé druhy 
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 9,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
1 kg 90,68 Kč 
< 39,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g 
100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 19,97 Kč 
< 74,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
různé druhy 
300 g
100 g 10,30 Kč 
< 34,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 
5,45 Kč 
< 10,90 Kč

BROSKVE 
PŮLENÉ 
XXL*
1680/880 g
1 kg 113,52 Kč
< 89,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

KOMPOT 
JAHODOVÝ 
PENNY
400/160 g
1 kg 155,63 Kč
< 24,90 Kč

KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
borůvky
350/150 g
1 kg 232,67 Kč 
< 34,90 Kč

BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 1 kg 149,50 Kč 
< 39,90 Kč | v nabídce 
také Malinový džem 
Karlova Koruna 450 g 
za 44,90 Kč

DUO KRÉM 
CHOCO’LA
750 g
100 g 8,65 Kč 
< 69,90 Kč

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

CEREÁLNÍ 
TYČINKA*
různé druhy
25 g
100 g 39,60 Kč

CEREÁLIE NESTLÉ*
různé druhy
250/225 g
100 g 19,96/22,18 Kč

TYČINKA 
S MEDEM 
A OŘECHY
různé druhy
40 g
100 g 24,75 Kč
< 12,90 Kč

200 g

XXL

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
47,90/ 16%

13,90
19,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

29,90
44,90/ 33%

21,90
33,90/ 35%

21,90
42,90/ 48%

69,90
 **106,90/ 34%

Qjed

34,90

16,90
21,90/ 22%

19,90
23,90/ 16%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

14,90

19,90
 **45,90/ 56%

29,90
48,90/ 38%

Qjed

199,90

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 37,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
YUM YUM
různé druhy
60 g
1 kg 231,67 Kč 
< 9,90 Kč

ČOČKA 
GUSITITO
500 g 
1 kg 43,80 Kč 
< 21,90 Kč 
v nabídce také Čočka 
červená půlená 500 g 
a Čočka beluga 300 g 
za 19,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA DO 
JÍDEL
200 g 
+ 25 % navíc
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

BALSAMICO 
PAPADIMITRIOU
různé druhy 
250 ml
1 l 279,60 Kč

JALAPEŇO 
PAPRIČKY 
ROYAL*
150 g
1 kg 232,70 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná 
parboiled
400 g
1 kg 42,25 Kč 
< 16,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
1 kg 69,82 Kč 
< 19,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 29,90 Kč

FAZOLE PENNY
červené ve 
slaném nálevu
410 g/255 g
1 kg 58,43 Kč 
< 14,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA 
+ 20 % NAVÍC*
192 g | 1 kg 103,65 Kč 
< 19,90 Kč

ŠPECLE  
20 % VAJEC 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 34,90 Kč

POLÉVKY VITANA
různé druhy 
77–97 g
1 kg 284,42–225,77 Kč 
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také polévka Tomatová 
s parmezánem 77 g za 
21,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO GUSTITO
400 g
1 kg 62,25 Kč
< 29,90 Kč

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

5MAX. ks
osoba/nákup/

den

192 g

5 kg



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
 **74,90/ 46%

Qjed

56,90

29,90
54,90/ 45%

39,90
 **54,90/ 27%

29,90
 **47,90/ 37%

21,90
27,90/ 21%

79,90
 **159,90/ 50%

39,90
74,90/ 46%

44,90
 **84,90/ 47%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
42,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
19,90 15%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
62,90 44%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
19,90 35%

39,90
57,90/ 31%

GOURMET 
KEČUP*
jemný | 900 g
1 kg 63,22 Kč
v limitované nabídce 
také kečup sladký 
900 g za 59,90 Kč

OLIVY FRANZ JOSEF
vybrané druhy
300/130 g
1 kg 23 Kč | < 32,90 Kč 
v limitované nabídce také 
olivy plněné paprikovou 
pastou 300 g za 29,90 Kč

SARDELOVÁ OČKA 
FRANZ JOSEF*
v oleji s kapary 
45/27 g
1 kg 1477,78 Kč 
< 34,90 Kč

SARDINKOVÉ FILETY 
FRANZ JOSEF*
různé druhy
90/63 g
1 kg 474,60 Kč 

ŠPROTY 
GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
1 kg 257,65/214,71 Kč 
< 19,90 Kč

RAJSKÝ  
PROTLAK VIVA
140 g | 1 kg 92,14 Kč 
< 12,90 Kč
(běžně za 142,14 Kč)

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
400/280 g
1 kg 60,36 Kč 
< 16,90 Kč 
(běžně za 71,07 Kč) 
v nabídce také 
hrášek mladý 
s mrkví 200/130 g 
Penny za 23,90 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ*
4x 80 g 
1 kg 356,70 Kč 

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g | 1 kg 49,80 Kč 
< 24,90 Kč
(běžně za 85,80 Kč) 
v nabídce také Gnocchi 
s pestem z bazalky 
500 g za 21,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
1 kg 116,33 Kč 
< 34,90 Kč 
(běžně za 209,67 Kč) 
v nabídce také 
Čertovy okurky 
Machland 670/360 g 
za 34,90 Kč

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované 
400 g | 1 kg 99,75 Kč 
< 39,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT  
FRANZ JOSEF*
čočkový, mexický | 160 g
1 kg 280,63 Kč | < 44,90 Kč
v limitované nabídce také Tuňák Franz 
Josef duopack 160/104 g za 44,90 Kč 

HELLMANN’S 
OMÁČKA 
K MASU*
různé druhy 
250 ml
1 l 159,60 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
1 kg 133 Kč
< 39,90 Kč

98% 
masa 

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,9064,90
109,90/ 40%

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

54,90
69,90/ 21%

69,90
 **109,90/ 36%

Qjed

59,90

69,90
99,90/ 30%

8,90
14,90/ 40%

ZMRZLINA MILKA*
různé druhy 
90 ml | 1 l 387,78 Kč 
< 34,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT 
RIOS
classic | 6x 120 ml
1 l 90,14 Kč 
< 74,90 Kč | v nabídce 
také další druhy za 
69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
RIOS
1000 ml
< 56,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
RIOS
různé druhy
1 l | < 59,90 Kč

TVAROHOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
50 ml
1 l 138 Kč 
< 6,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml | 1 l 76,25 Kč 
< 49,90 Kč

PRIMA ZMRZLINA*
různé druhy | 900 ml
1 l 66,56 Kč | < 59,90 Kč

ZMRZLINA MINI 
GIGANT RIOS
různé druhy
12x 50 ml
1 l 116,50 Kč
< 69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
1 l 44,50 Kč 
< 9,90 Kč

ZMRZLINA 
MROŽ 
MULTIPACK*
6x 45 ml
1 l 258,89 Kč

6x 
120 ml 12 ks

1 l

6 ks 
v balení



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,90/ 31%

54,90
67,90/ 19%

Qjed

54,90

49,90
79,90/ 37%

49,90
89,90/ 44%

99,90
159,90/ 37%

39,90
64,90/ 38%

69,90
99,90/ 30%

54,90
84,90/ 35%

29,90
44,90/ 33%

SUPERCENA

84,90
 

SUPERCENA

22,90
 

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
1 kg 37,25 Kč 
< 14,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy, mražené
680 g | 1 kg 80,74 Kč | < 54,90 Kč
v nabídce také borůvkové 
a s uzeným masem za 56,90 Kč

PIZZA RISTORANTE*
různé druhy | mražená 
340–355 g | 1 kg 161,47–154,65 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený | 200 g
1 kg 249,50 Kč | < 49,90 Kč

HRANOLKY 
PENNY
mražené
2,5 kg
1 kg 33,96 Kč 
< 94,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
1 kg 76,33 Kč 
< 19,90 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
1 kg 166,33 Kč 
< 49,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
1 kg 199,80 Kč 
< 99,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ NUGETKY
mražené | 260 g
1 kg 153,46 Kč | < 39,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ MYLORD
mražená | 4x 100 g
1 kg 174,75 Kč | < 72,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY NOWACO
mražené | 600 g
1 kg 91,50 Kč | < 54,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená | 500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

2,5 kg

https://penny.cz/


DEN OTCŮ 15. 6.

Den Otců

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

229,90

Qjed

149,90

Qjed

199,90
Qjed

69,90

249,90
499,90/ 50%

319,90
499,90/ 36%

189,90
239,90/ 20%

Qjed

179,90

79,90
99,90/ 20%

Qjed

129,90
Qjed

119,90

54,90
89,90/ 38%

64,90
99,90/ 35%

Qjed

169,90

SUPERCENA

109,90
 

DÁRKOVÁ SADA*
trenky vel.  L-2XL + 
uni velikost ponožek 
41–45, různá 
provedení | 1 balení 

PÁNSKÉ TRIČKO*
vel. M-XXL, modrá/černá 
barva, různé motivy
1 ks

PÁNSKÉ PYŽAMO*
vel. L-XXL,  
100% bavlna, 
modrá/šedá barva
1 balení 

PANTOFLE*
vel. 40/41–
44/45, modrá/
černá barva, 
různé motivy
1 pár 

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l | 1 l 357,- Kč 
< 249,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Summer orange 
35 % alk. 0,7 l za 
249,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 299,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE 
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč 
< 149,90 Kč

APPASSIMENTO 
MESSERI
0,75 l | 1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také Corte 
Balda různé druhy 
0,75 l za 59,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také Riesling  
za 64,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 59,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková vína
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 99,90 Kč

15. 6. DEN PRO TÁTU

SADA ODLIVEK*
objem 40 ml, 
včetně 
podnosu 
45 x 6 cm
1 balení 

RUČNÍK*
70 x 140 cm,  
100% polyester,  
modrá/černá barva
1 ks 

PÁNSKÉ KRAŤASY*
vel. M-XXL,  
100% bavlna, 
šedá/černá barva
1 ks 

KŠILTOVKA*
uni velikost, 
obvod 58 cm, 
100% bavlna
1 ks 

6 ks

0,7 l

0,7 l

původem 
z Rakouska

původem 
z Itálie



DEN OTCŮ 15. 6.

Den Otců

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
109,90/ 27%

47,90
59,90/ 20%

54,90
64,90/ 15%

39,90
59,90/ 33%

59,90
72,90/ 17%

11,90
16,90/ 29%

39,90
62,90/ 36%

27,90
38,90/ 28%

49,90
59,90/ 16%

54,90
69,90/ 21%

54,90
75,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

37,90
52,90/ 28%

27,90
34,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené  
solené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 54,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
barbecue
70 g
100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g 
< 27,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
příchuť chilli, 
med a sůl
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g | 100 g 27,45 Kč 
< 49,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,58 Kč 
< 37,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

Exkluzivně v PENNY

BIO

500 g

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
 **23,90/ 29%

11,90
17,90/ 33%

16,90
23,90/ 29%

17,90
 **23,90/ 25%

17,90
 **26,90/ 33%

17,90
23,90/ 25%

9,90
11,90/ 16%

9,90
14,90/ 33%

17,90
25,90/ 30%

12,90
15,90/ 18%

10,90
15,90/ 31% 10,90

16,90/ 35% 12,90
17,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

12,90
17,90/ 27%

11,90
17,90/ 33%

13,90
17,90/ 22%

10,90
19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

12,90
 **16,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

13,90
 **19,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

14,90
 

SUPERCENA

11,90
 

ZLATÝ 
BAŽANT 
0,0 %*
mango, 
citron
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,90 Kč

COOL+*
vitality, 
energy
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

MUSTANG 
HOŘKÝ 12*
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 26,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 
450
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 9,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý  
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROČECH 
POLOTMAVÝ
citron, 
pomelo & 
grep
plech | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák, 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

ilustrační 
foto 

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
144,90/ 24%

119,90
188,90/ 36%

179,90
219,90/ 18%

139,90
179,90/ 22%

54,90
79,90/ 31%

69,90
119,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

54,90
83,90/ 34%

54,90
69,90/ 21%

59,90
79,90/ 25%

Qjed

189,0059,90
79,90/ 25%

Qjed

99,90

129,90
168,90/ 23%

219,90
339,90/ 35%

259,90
349,90/ 25%

179,90
279,90/ 35%

119,90
149,90/ 20%

SUPERCENA

129,90
 

COOL+*
vitality, 
energy
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

ARAPOW 
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
odrůdová vína
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 66,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč  
< 129,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 0,2 l 
za 44,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé
1 l 
< 54,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

STAMPS OF THE 
WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 59,90 Kč

VINUM REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l | 1 l 37,98 Kč BORDEAUX

0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY DEMI 
SEC A BRUT*
0,75 l
1 l 133,20 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 259,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk. 
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

1,5 l1 l

5 l0,7 l

0,7 l

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Maďarska

původem 
z Francie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-46 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

23,90
29,90/ 20%

23,90
39,90/ 40%

17,90
31,90/ 43%

15,90
33,90/ 53%

19,90
32,90/ 39%

34,90
54,90/ 36%

32,90
44,90/ 26%

14,90
18,90/ 21%

Qjed

12,90
Qjed

14,90 12,90
19,90/ 35%

12,90
19,90/ 35% 7,90

9,90/ 20%

22,90
37,90/ 39%

23,90
37,90/ 36%

Qjed

22,90

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
1 l 47,80 Kč 
< 22,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA DRWITT
s minerály
Relax, Fit
0,75 l
1 l 23,87 Kč 
< 17,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s broskví, zelený 
čaj s jahodou 
a aloe vera
1,5 l
1 l 15,93 Kč 
< 19,90 Kč

TIGER 
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ
original, 
speed
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l
1 l 49,86 Kč 
< 32,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
DOBRÁ VODA*
neperlivá, 
s příchutí maliny
1,5 l
1 l 8,60 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí bílých 
hroznů
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí 
pomeranč, 
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ  
KUBÍK WATERRR
jahoda, zelené jablko
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také Kubík 100% 
jablko 0,3 l za 14,90 Kč

RELAX 
PITÍČKO
různé druhy 
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 8,90 Kč

RELAX FRUIT 
DRINK
ovocný nápoj 
různé druhy
1 l 
< 19,90 Kč

RELAX
ovocný nápoj 
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-
mango | 1 l 
< 23,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 26,90 Kč

TOP TOPIC 
HROZEN*
1,5 l | 1 l 15,27 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
RC cola 1,5 l za 
22,90 Kč

SLEVA NA SYCENÉ LIMONÁDY*



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

15,90
22,90/ 30%

21,90
25,90/ 15%

25,90
32,90/ 21%

14,90
24,90/ 40%

16,90
 **28,90/ 41%

15,90
 **26,90/ 40%

34,90
 **47,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

19,90
26,90/ 26%

24,90
36,90/ 32%

99,90
129,90/ 23%

349,90
699,90/ 50%

79,90
129,90/ 38%

9,90
11,90/ 16%

SUPERCENA

19,90
 

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 19,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 43,17 Kč 
< 24,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 24,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé druhy
100 g 
< 15,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
JEMNĚ 
SOLENÉ
125 g
100 g 15,92 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO MILANO 
STYLE
zrnková | 1 kg
< 369,90 Kč | v limitované 
nabídce také Espresso 
Sicilia Style nebo Caffé 
Crema Intense 1 kg 
za 349,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 17,79/ 
13,83 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 49,95 Kč 
< 99,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé druhy
10 ks
1 ks 7,99 Kč 
< 79,90 Kč

ČAJ VITALITA TEEKANNE*
koncentrace, krása
17/18 g
100 g 175,88/166,11 Kč 
v nabídce také další druhy  
od 29,90 Kč

BRYNDZOVÉ 
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 36,18 Kč 
< 17,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
různé  
druhy
100 g 
< 8,90 Kč

BIO 200 g

1 kg

ve stojanu

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

24,90
 **37,90/ 34%

12,90
23,90/ 46%

13,90
 **21,90/ 36%

Qjed

27,90

Qjed

24,90
Qjed

29,90

SUPERCENA

13,90

Qjed

64,90

Qjed

44,90

Qjed

19,90

19,90
 **34,90/ 42%

39,90
 **69,90/ 42%

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO*
různé druhy
147 g
100 g 16,94 Kč 
< 24,90 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 38,74/28,04 Kč 
< 11,90 Kč

LÁZEŇSKÉ 
TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA 
OPAVIA*
různé druhy
50 g
100 g 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

KAFFEE 
FRAPPÉ*
různé druhy 
400 g
100 g 6,98 Kč

NÁPOJ MÜLLERMILCH 
PROTEIN ČOKOLÁDA-
BANÁN*
400 g
100 g 7,48 Kč 

NÁPOJ  
MÜLLERMILCH ZERO*
různé druhy | 400 g
100 g 6,23 Kč

SÓJOVÝ 
DEZERT 
ALPRO
různé druhy
125 g
100 g 11,12 Kč 

NÁPOJ ACTIMEL*
různé druhy 
8x 100 g
100 g 8,11 Kč 

SÓJOVÝ VÝROBEK ALPRO*
různé druhy | 150 g
100 g 13,27 Kč 

NÁPOJ 
ALPRO*
různé druhy 
1 l

SNÍDANĚ S VLÁKNINOU 
ACTIVIA*
různé druhy | 170 g
100 g 11,71 Kč 

ACTIVIA*
různé druhy 
4x 120 g
100 g 8,31 Kč 

1 l

PODPOŘTE
SVÉ ZDRAVÉSVÉ ZDRAVÉ



masa
96 %

masa
95 %

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **129,90/ 53%

24,90
 **39,90/ 37%

Qjed

25,90

Qjed

14,90

Qjed

21,90

64,90
79,90/ 18%

179,90
299,90/ 40%

199,90
269,90/ 25%34,90

 **69,90/ 50%

Qjed

39,90

Qjed

34,90

VLOŽKY 
NORMAL LIDIE*
16 ks
1 ks 1,56 Kč

ŠUNKA LECO*
100 g

SALÁM S KAPIÍ*
100 g

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 65,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
EXTRA LEMON SOMAT
44 ks | 1 ks 4,09 Kč 
< 179,90 Kč

PRACÍ GEL, 
PRÁŠEK REX
různé druhy 
2,475/2,25 l
2,75 kg
1 l 80,77/88,84 Kč
1 kg 72,69 Kč 
< 199,90 Kč

VLOŽKY 
KOTEX*
různé druhy 
12/16 ks
1 ks 2,91/2,18 Kč 
< 34,90 Kč

TAMPONY KOTEX*
normal, super
32 ks | 1 ks 1,87 Kč 

PÁRKY BERLINKI 
KUŘECÍ*
250 g
100 g 15,96 Kč 
v nabídce také Classic  
za  24,90 Kč

SNACK 
BERLINKI 
KABANOS*
různé druhy 
85 g
100 g 41,06 Kč

55
1  = 3,63 Kč 50

1  = 4 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45 %
AŽ

-50 %
AŽ

Qjed

199,90

Qjed

59,9059,90
79,90/ 25%

Qjed

89,90

Qjed

69,90 19,90
24,90/ 20%

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

189,90

49,90
99,90/ 50%

26,90
39,90/ 32%

79,90
99,90/ 20%

PRÁŠEK, GEL COLOR 
PURE MAGNOLIA 
BONUX
3,51 kg/2,7 l 
1 kg 56,95 Kč/ 
1 l 74,04 Kč 

KRÉM  
ORIGINAL 
CIF*
750 ml
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

JAR
různé 
druhy
750 ml 
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

MULTIFUNKČNÍ 
ČISTIČ PRONTO*
500 ml
1 l 179,80 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
22 m
1 m 0,90 Kč 
< 13,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL DĚTSKÝ 
DERMACOL* 
různé druhy
250 ml 
100 ml 15,96 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml za 
54,90 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l | < 49,90 Kč

DEZINFEKČNÍ SPREJ  
SANYTOL*
různé druhy
500 ml 
1 l 139,80 Kč 
< 59,90 Kč

JELEN PRACÍ GEL*
různé druhy
2,7 l | 1 l 70,33 Kč 
< 189,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 26,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 69,90 Kč

2

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

60
1  = 3,17 Kč

54
1  = 3,70 Kč

54
1  = 3,70 Kč

SLEVA NA PRODUKTY ZNAČKY ARIEL* SLEVA NA KAPESNÍKY A UBROUSKY*



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
42,90/ 32%

Qjed

199,90

SUPERCENA

27,9017,90
21,90/ 18%

119,90
199,90/ 40%

109,90
159,90/ 31%

Qjed

39,90

Qjed

99,90
Qjed

129,90

31,90
48,60/ 34%

SUPERCENA

13,90

62,90
99,90/ 37%

21,90
28,90/ 24%

Qjed

349,90Qjed

179,90

Qjed

26,90

Qjed

129,90

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE
různé 
druhy
1240 g
1 kg 23,31 Kč 
< 28,90 Kč

SALÁM PRO PSY 
HARYK
1 kg 
< 26,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé  
druhy 
300 g
1 kg 59,67 Kč 
< 14,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE SELECT
drůbeží | 3 kg
1 kg 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

FILETY PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
100 g
1 kg 319 Kč 
< 29,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
70 g | 1 kg 198,57 Kč 
< 12,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 41,93 Kč 
< 62,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 438 Kč 
< 21,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
A VOUSŮ*
délka střihu 
0,5–36 mm, 
3 hřebenové 
nástavce
1 balení

PÁNSKÉ BOXERKY*
vel. M–XXL, 95 % 
bavlna  
+ 5 % elastan
1 balení

OTVÍRÁK*
magnetický
1 ks

SADA HRNKŮ*
objem 180 ml, 
motiv kávy
1 balení

KAPSIČKY PRO 
KOČKY, PSY 
PROPESKO*
40x 100 g
1 kg 49,98 Kč 
< 199,90 Kč

POLŠTÁŘ*
40 x 40 cm, 
různé motivy
1 ks | < 129,90 Kč

PIVNÍ 
PŮLLITR*
různé 
motivy
1 ks

PERO*
různé 
motivy
1 ks

1,7 kg3 kg

3 ks

2 ks

SLEVA NA KAPESNÍKY A UBROUSKY*

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

59,90

Qjed

44,90

Qjed

229,90
Qjed

119,90

Qjed

149,90

Qjed

19,90

Qjed

429,90
Qjed

299,90

Qjed

99,90 Qjed

199,90

Qjed

149,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

179,90

STAHOVACÍ 
PÁSKY*
1 balení 

LAPAČ VOS*
plastový,  
cca 8 x 12,5 cm
1 ks

HERBICID 
ROUNDUP FAST*
1 ks 
< 249,90 Kč
v nabídce i náhradní 
náplň 5 l za 699,90 Kč

GRANULE NA 
MRAVENCE*
1 balení 

POSTŘIKOVAČ*
1 ks 

DÁMSKÉ ZAHRADNÍ RUKAVICE*
velikost 8–10 | 1 pár 
< 19,90 Kč

PENETRAČNÍ NÁTĚR*
odstín palisandr, 
mahagon, ořech
1 balení 
< 449,90 Kč

LAZURA*
vodou ředitelná,  
odstín teak/palisandr
1 balení

MALÍŘSKÝ NÁTĚR*
1 balení | < 99,90 Kč

LED MINI SVÍTILNA*
nabíjení přes USB-C 
kabel, 750 lm, IP 
44, doba svícení cca 
2 h, s magnetem, 
upínacím klipsem 
a stojánkem | 1 ks

HNOJIVO MODRÁ 
SKALICE*
1 balení

PŘÍPRAVEK 
PROTI 
SLIMÁKŮM*
1 balení 

HNOJIVO 
KAPALNÝ 
VÁPNÍK*
1 ks 

HNOJIVO PROFÍK 
WEIKI*
probiotika pro 
rajčata, papriky, 
okurky, jahody 
a borůvky | 1 ks

251 ks

0,75 l

100 g

2 l

3 l 10 l

700 g

500 g

6 kg

500 ml
250 ml

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

249,90
Qjed

69,90

Qjed

59,90

Qjed

179,90

Qjed

59,90
Qjed

39,90

Qjed

39,90Qjed

26,90

Qjed

229,90

Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90
SVÍČKA 
CITRONELA*
12 x 11 cm, různé 
barvy a vůně
1 ks 

GRILOVACÍ 
UHLÍ, 
BRIKETY*
1 balení 
< 39,90 Kč

PODSEDÁK*
40 x 40 cm, 
různé barvy
1 ks 
< 59,90 Kč

TRAVNÍ 
KOBEREC*
100 x 200 cm
1 ks 

OBRACEČKA  
NA GRIL*
nerezová, 
dřevěná 
rukojeť, 
délka 34 cm
1 ks 

POKLOP NA 
POTRAVINY*
skládací, 45 x 45 cm, 
různé barvy
1 ks 

CHLADICÍ VLOŽKY*
objem 100 ml,  
7,5 x 7 x 2 cm
1 balení 

LED OSVĚTLENÍ*
10 x 5 LED měnící 
barvu, s časovačem, 
IP 44, délka 4,50 m + 
přívodní kabel 5 m
1 balení 

TRUHLÍK NA ZÁBRADLÍ*
plastový,
27 x 40 x 25 cm,  
v nabídce i kulatý 
pr. 28 x 25 cm za 89,90 Kč

1 ks

SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ*
10x lampion pr. 7 cm, 
délka 3 m + př.kabel 
1,7 m, bílé/barevné 
světlo
1 balení 

SADA  
SOLÁRNÍCH 
ZÁPICHŮ*
plastová,  
pr. 5,5 x 36,5 cm, 
žluté světlo
1 balení 

SOLÁRNÍ 
LAMPIČKA*
kovová, výška 
27 cm, různé 
barvy
1 ks 

GRILOVACÍ 
NÁČINÍ*
5 funkcí 
v jednom
1 ks 

KARTÁČ 
NA GRIL*
ocelový,  
plastová 
rukojeť, 
30 x 16 cm
1 ks 

2,5 kg

230 g

3 ks

3 ks

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

129,90

Qjed

24,90

Qjed

14,90

Qjed

79,90
Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

119,90

Qjed

99,90

199,90
 **259,90/ 23%

279,90
 **349,90/ 20%

199,90
 **259,90/ 23%

Qjed

39,90
Qjed

199,90

Qjed

129,90

DĚTSKÉ PANTOFLE*
vel. 26–30,  
různé barvy
1 pár

SADA FORMIČEK 
NA PÍSEK*
plastová, tvar zvířátek, 
různé barvy | 1 balení

BUBLIFUK*
1 ks

SADA NA 
CATCHBALL*
1 balení

FRISBEE*
modrá/červená 
barva
1 balení

FUNKČNÍ 
KRAŤASY*
vel. M-XXL, 
100% 
polyamid, 
zelená, modrá 
či oranžová 
barva
1 ks 

PRACOVNÍ AUTÍČKO*
cca 17–25 cm, 
odklopitelná kabina 
a aktivní panáček, různá 
provedení | 1 ks

MÍČ NA VODNÍ 
PÓLO*
různé barvy
1 ks 

PLÁŽOVÁ PODLOŽKA*
90 x 180 cm, 
různé barvy | 1 ks

MÍČ NA VOLEJBAL*
pr. 20 cm, červená/
modrá barva
1 ks

DĚTSKÉ MLÉKO 
NA OPALOVÁNÍ OF 
50 ASTRID SUN*
200 ml
100 ml 99,95 Kč 
< 259,90 Kč

RODINNÉ MLÉKO 
NA OPALOVÁNÍ OF 
50 ASTRID SUN*
270 ml
100 ml 103,67 Kč 
< 349,90 Kč

NEVIDITELNÝ SPREJ 
NA OPALOVÁNÍ 
OF 50 ASTRID SUN*
150 ml
100 ml 133,27 Kč 
< 259,90 Kč

PLAVECKÉ 
BRÝLE*
různé barvy
1 ks

SADA NA POTÁPĚNÍ*
šnorchl a maska
1 balení

SADA NA 
STOLNÍ 
TENIS*
1 balení 

3 ks

50 ml

2 ks



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 6. do středy 11. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

199,90

Qjed

79,90

Qjed

49,90
Qjed

129,90

Qjed

69,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90

Qjed

229,90
Qjed

119,90
Qjed

199,90

Qjed

59,90MÍČ, KRUH ČI RUKÁVKY*
nafukovací, rukávky 
cca 15 x 23 cm, míč/kruh 
ø 51 cm, motiv Krtka
1 ks

NAFUKOVACÍ 
KROKODÝL*
cca 170 x 86 cm
1 ks 

PLOVACÍ DESKA*
pro děti, 
42 x 26 x 4,5 cm, 
různé motivy | 1 ks

KRUH*
nafukovací,  
cca 86 x 58 cm,  
pro děti 3–6 let, lama, 
jednorožec  
či dinosaurus
1 ks

VODNÍ 
PISTOLE*
se zvířátkem, 
pěnová, 
31 x 5 cm, 
různé barvy
1 ks 

SADA MÍČKŮ DO VODY*
pěnové, pr. 5 cm,  
v nabídce i sada  
4 ks za 59,90 Kč
1 balení 

LEHÁTKO*
nafukovací, 
183 x 69 cm, 
různé barvy
1 ks 

BAZÉN*
nafukovací, ø 168 x 38 cm,  
modrá barva,  
v nabídce i ø 114 x 25 cm  
za 149,90 Kč; dětský bazének, 
ø 61 x 22 cm za 119,90 Kč
1 ks 

KRUH*
nafukovací, pr. 
61 cm, různé 
motivy
1 ks

PLAVECKÝ 
PÁS *
různé barvy
1 ks 

TABLETY DO 
BAZÉNU MAXI 4V1*
1 balení 
< 229,90 Kč

OSDTRAŇOVAČ 
ŘAS*
1 balení
v nabídce 
i vločkovač do 
bazénu 1 l za 
99,90 Kč
< 119,90 Kč

CHLOROVÝ 
GRANULÁT ŠOK*
1 balení 
< 199,90 Kč

6 ks

28 l

1 kg
1 kg

1 l limitovaná řada bazénové chemie od českého výrobce

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
7. 6.

SO
8. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 7. 6. do neděle 8. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

19,90
28,90/ 31%

Qjed

199,90

139,90
219,90/ 36%

%

59,90
99,90/ 40%

9,90
17,90/ 44%

/1 ks

Při koupi 20 ks

18,90
24,90/ 24%

9,90
13,90/ 28%

29,90
39,90/ 25%

19,90
31,90/ 37%

44,90
99,90/ 55%

34,90
49,90/ 30%

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

KRÁLÍK  
S HLAVOU 
A S DROBY*
chlazený
cena za 1 kg

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 10,90 Kč 
při koupi méně 
než 20 ks cena 
za 1 ks 17,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 69,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 149,90 KčVĚNEČKY ENJOY

žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 12,60 Kč
< 18,90 Kč

ČOKOLÁDOVÁ 
ROLKA
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 1 kg 141,43 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

BYLINKY
různé 
druhy
1 ks

PAPRIKA ŽLUTÁ
cena za 1 kg

200 g

Králičí

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

původem 
z Itálie



9. 6.

PO
10. 6.

ÚT
11. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 9. 6. do středy 11. 6. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
54,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

6,90
10,90/ 36%

9,90
15,90/ 37% 12,90

19,90/ 35%

89,90
143,90/ 37%

Qjed

89,90

32,90
43,90/ 25%

32,90
39,90/ 17%

199,90
279,90/ 28%

16,90
24,90/ 32% 9,90

19,90/ 50%

Qjed

12,90

21,90
31,90/ 31%

36,90
49,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

44,90
89,90/ 50%

23,90
39,90/ 40%

Qjed

179,90

Qjed

99,90

34,90
49,90/ 30%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

JEMNÝ TVAROH  
BONI
2,7 % tuku
250 g
100 g 7,96 Kč 

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
100 g 

BARBORKA  
ENJOY
různé druhy 
31 g
100 g 22,26 Kč
< 6,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

VEPŘOVÉ KOSTKY NA 
GULÁŠ DOBRÉ  
MASO
600 g
1 kg 149,83 Kč 

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

PEČENÁ 
MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, 
klasik
500 g
100 g 6,58 Kč 

KOŘENĚNÉ 
MATJESY 
V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 25,31 Kč 

SEVEN OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý
68 m | 1 m 0,15 Kč
< 10,90 Kč

TRVANLIVÉ  
JIHOČESKÉ MLÉKO*
polotučné, 1,5 % tuku
1 l | < 12,90 Kč ŠUNKA 

OD KOSTI 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI
100 g

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g 
1 kg 1230 Kč
< 36,90 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné | cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná 
cena za 1 kg

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

BANÁNY
cena za 
1 kg

PALMA 
PHOENIX 
CANARIENS*
1 ks

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT*
různé barvy
1 ks

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný | cena za 1 kg

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

0,7 l

NOVÁ SKLIZEŇbez cukru

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme 
se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, 
a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že 
společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy 
v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 11. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

     NEPLATÍ PRO VYBRANÉ PRODEJNY: BÍLOVEC; BLANSKO; BOHUMÍN; BRNO; BRUMOVBYLNICE; BRUNTÁL; BŘECLAV; BUČOVICE; BZENEC; DOBRÁ; FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM; FRÝDEKMÍSTEK; FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ; FULNEK; HANUŠOVICE; HLUČÍN; HODONÍN; HOLEŠOV; HRANICE; HUSTOPEČE; 
IVANČICE; IVANOVICE NA HANÉ; JABLUNKOV; JESENIK; JEVÍČKO; KAROLINKA; KARVINÁ; KOJETÍN; KOPŘIVNICE; KRALIKY; KRAVAŘE; KRNOV; KROMĚŘÍŽ; KRUMVÍŘ; KUŘIM; KYJOV; LANŠKROUN; LETOVICE; LIPNÍK NAD BEČVOU; LITOVEL; LUHAČOVICE; MIROSLAV; MOHELNICE; MORAVSKÁ TŘEBOVÁ; MORAVSKÝ 
KRUMLOV; NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU; ODRY; OLOMOUC; OPAVA; ORLOVÁ; OSTRAVA; PETŘVALD; PODIVÍN; PROSTĚJOV; PŘEROV; PŘÍBOR; RADVANICE; ROSICE; ROUSÍNOV; ROŽNOV POD RADHOŠTĚM; RYCHVALD; RÝMAŘOV; SLAVKOV U BRNA; STRÁŽNICE; STUDÉNKA; SVITAVY; ŠLAPANICE; ŠTERNBERK; ŠUMPERK; 
TIŠNOV; TŘEBÍČ; TŘINEC; UHERSKÉ HRADIŠTĚ; UHERSKÝ BROD; ÚJEZD U BRNA; UNIČOV; VALAŠSKÉ KLOBOUKY; VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ; VELKÁ BYSTŘICE; VESELÍ NAD MORAVOU; VÍTKOV; VIZOVICE; VRATIMOV; VRBNO POD PRADĚDEM; VSETÍN; ZÁBŘEH; ZLÍN; ZNOJMO; ŽIDLOCHOVICE

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Zvířátka
z říše fantazie
Již od 12. 6.

9,90
13,90/ 28%

17,90
23,90/ 25%

21,90
29,90/ 26%

17,90
29,90/ 40%

199,90
319,90/ 37%

%

19,90
29,90/ 33%

99,90
179,90/ 44%

15,90
23,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

MORAVSKÝ 
KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-
povidlový
70 g
1  kg 141,43Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
1 kg 87,60 Kč 
< 19,90 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč 
< 17,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy | 210 g
100 g 9,48 Kč | < 19,90 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 12,72 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé  
druhy
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
Ice a Ice Pink za 
119,90 Kč

BORŮVKY
250 g
1 kg 219,60 Kč ilustrační foto 

90% 
masa 

500 g

250 g

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 11. 6. 2025 11. 6.

ST

100% 
Arabica

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

KATŮV ŠLEH 
Z VEPŘOVÉHO 
MASA, RÝŽE 
APETIT*
400 g
1 kg 149,75 Kč

VEPŘOVÁ PLEC 
NA HOUBÁCH 
S RÝŽÍ APETIT*
450 g
1 kg 133,11 Kč

VEPŘOVÉ VÝPEČKY, 
ŠPENÁT, ŠPECLE 
APETIT*
510 g
1 kg 117,45 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 6. – 11. 6. 2025

https://penny.cz/


Pomáháme hezky česky penny.cz

Víte, co dělat  
s dítětem  

v bezvědomí?

PRVNÍ POMOC

Během prázdnin výrazně narůstá počet dětských  
úrazů. Udělejte si online kurz první pomoci od PENNY 
zdarma, ať dokážete svým nejbližším pomoci. 

www.penny.cz/prvni-pomoc

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/prvni-pomoc


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

27,90

AKINU BITES & 
FUN  PAMLSEK 
PRO PSY*
různé druhy 
85 g
1 kg 328,24 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 6. – 11. 6. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

ANTIPERSPIRANT 
DOVE
VE SPREJI*
200 ml
100 ml 29,95 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SIGNAL*
různé druhy
75 ml
100 ml 39,87 Kč
< 29,90 Kč 

SPRCHOVÝ GEL 
DOVE*
různé druhy 
450 ml
100 ml 13,31 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 6. – 11. 6. 2025

https://penny.cz/

